
10 SAINT-ÉTIENNE  GIVORS  LYON 
Du 2 juin au 5 octobre 2025 - Version du 13-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

En raison de travaux aux abords des voies entre Rive-de-Gier et Givors, les horaires 
et dessertes de votre ligne sont légèrement modifiés.

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

a a b a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 05.18 05.33 05.48 06.00 06.18 06.33 06.49 07.04 07.20 07.34 07.49 08.01 08.17 08.31 08.47 09.01 09.17 09.48 10.01 10.18

Saint-Chamond 05.27 05.42 05.57 06.09 06.27 06.41 06.58 07.13 07.29 07.43 07.58 08.10 08.27 08.41 08.57 09.10 09.27 09.57 10.10 10.27
Rive-de-Gier 05.34 05.48 06.05 06.17 06.34 06.49 07.05 07.20 07.37 07.50 08.05 08.18 08.34 08.48 09.04 09.17 09.34 10.04 10.17 10.34

GIVORS-VILLE 05.49 06.02 06.19 06.32 06.48 07.03 07.19 07.34 07.44 07.51 08.04 08.18 08.32 08.48 09.02 09.18 09.32 09.48 10.18 10.32 10.48
Givors-Canal 06.05 06.35 07.06 07.37 07.48 08.07 08.35 09.05 09.35 10.35

Grigny-le-Sablon 06.08 06.38 07.09 07.39 07.52 08.10 08.38 09.08 09.38 10.38
Vernaison 06.13 06.43 07.13 07.43 07.58 08.14 08.43 09.13 09.43 10.43

Irigny-Yvours 06.18 06.48 07.18 07.48 08.03 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48
Pierre-Bénite 06.22 06.52 07.22 07.51 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52

Oullins 06.24 06.54 07.24 07.54 08.08 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54
LYON-PERRACHE 06.29 06.59 07.29 07.59 08.14 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59
LYON-PART-DIEU 06.06 06.36 07.06 07.36 08.07 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.05

Numéro de circulation 886801 886251 886803 886253 886805 886255 886807 886257 886292 886809 886259 886811 886261 886863 886263 886813 886265 886865 886815 886267 886867

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

a a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 10.47 11.00 11.18 11.47 12.00 12.18 12.49 13.02 13.17 13.19 13.50 14.03 14.17 14.49 15.04 15.19 15.50 16.03 16.19 16.31 16.48

Saint-Chamond 10.57 11.10 11.27 11.57 12.10 12.27 13.11 13.27 13.59 14.11 14.27 14.58 15.12 15.28 15.59 16.12 16.28 16.41 16.58
Rive-de-Gier 11.04 11.17 11.34 12.04 12.17 12.34 13.04 13.18 13.34 13.34 14.19 14.34 15.05 15.19 15.35 16.06 16.19 16.35 16.48 17.06

GIVORS-VILLE 11.18 11.32 11.48 12.18 12.32 12.48 13.18 13.32 13.48 13.48 14.18 14.32 14.48 15.18 15.32 15.49 16.19 16.33 16.49 17.02 17.20
Givors-Canal 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.05

Grigny-le-Sablon 11.38 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39 17.08
Vernaison 11.43 12.43 13.44 14.43 15.43 16.43 17.13

Irigny-Yvours 11.48 12.48 13.49 14.48 15.48 16.48 17.18
Pierre-Bénite 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.22

Oullins 11.54 12.54 13.55 14.54 15.54 16.54 17.24
LYON-PERRACHE 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.29
LYON-PART-DIEU 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36

Numéro de circulation 886817 886269 886869 886821 886271 886823 886825 886273 886827 886827 886829 886295 886871 886833 886275 886837 886839 886277 886843 886279 886845

*sauf jours fériés Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Jeu
Dim

Ven Ven* Lun à 
Ven*

Lun à 
Jeu

a a c d e f g h i

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 17.03 17.19 17.33 17.50 18.01 18.17 18.31 18.47 19.02 19.17 20.04 20.17 20.21 21.17 21.21 21.26 22.15 22.15 22.20 22.22 22.22

Saint-Chamond 17.11 17.28 17.41 17.59 18.10 18.27 18.40 18.57 19.11 19.27 20.13 20.27 21.26 21.30 21.35 22.24 22.25 22.37 22.31 22.32
Rive-de-Gier 17.18 17.35 17.48 18.05 18.18 18.34 18.48 19.04 19.18 19.34 20.19 20.34 21.34 21.37 21.43 22.31 22.33 22.50 22.39 22.39

GIVORS-VILLE 17.32 17.49 18.02 18.19 18.32 18.48 19.02 19.18 19.32 19.48 20.33 20.48 20.48 21.48 21.50 21.57 22.45 22.48 23.08 22.53 22.53
Givors-Canal 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.36

Grigny-le-Sablon 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.39
Vernaison 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43

Irigny-Yvours 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48
Pierre-Bénite 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.51

Oullins 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 23.01 23.07
Lyon-Jean Macé 22.12

LYON-PERRACHE 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 22.17 23.06 23.12
LYON-PART-DIEU 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 21.06 22.06 22.06 23.06 23.42 23.15

Numéro de circulation 886281 886847 886283 886849 886285 886851 886287 886853 886289 886855 886291 886857 886857 886859 886859 886859 886861 886861 405000 886861 886861

a Circule aussi le 15 août.

b Circule à partir du 25 août.

c Circule jusqu'au 27 juin.

d Circule à partir du 4 juil.

e Circule à partir du 21 juil. 

f Circule les Sam. Circule aussi du 15 au 18 juil. 

g Circule jusqu'au 10 juil Circule aussi le 6 juin. Ne circule 
pas le 9 juin.

h Circule uniquement les 22 juin, 6 juil, 17, 24 et 31 août.

i Circule les Dim sauf les 22 juin, 6 juil, 17, 24 et 31 août. 
Circule aussi les 9 juin et 14 juillet et les Ven du 13 juin 
au 11 juil.

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

Forte affluence en semaine. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

D Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Tous les trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter 
de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour plus d'information : site TER (fiche horaire n° 92) ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel 
non surtaxé).

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.



10 LYON  GIVORS  SAINT-ÉTIENNE 
Du 2 juin au 5 octobre 2025 - Version du 13-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

En raison de travaux aux abords des voies entre Rive-de-Gier et Givors, les horaires 
et dessertes de votre ligne sont légèrement modifiés.

*sauf jours fériés
Mar

Lun
Mer

à
Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

a a a a a
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

LYON-PART-DIEU 06.24 06.54 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24
LYON-PERRACHE 05.23 05.29 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.31 10.31 11.31

Oullins 05.27 05.34 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.35 10.35 11.35
Pierre-Bénite 05.30 05.36 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.38 10.38 11.38
Irigny-Yvours 05.33 05.39 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.42 10.42 11.42

Vernaison 05.38 05.45 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.47 10.47 11.47
Grigny-le-Sablon 05.43 05.49 06.51 07.22 07.51 08.21 08.51 09.51 10.51 11.51

Givors-Canal 05.47 05.53 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.55 10.55 11.55
GIVORS-VILLE 05.50 05.56 06.41 06.58 07.11 07.11 07.28 07.41 07.58 08.11 08.28 08.41 08.58 09.11 09.41 09.58 10.11 10.41 10.58 11.11 11.41 11.57

Rive-de-Gier 06.08 06.11 06.56 07.13 07.26 07.26 07.42 07.56 08.12 08.26 08.43 08.57 09.14 09.26 09.57 10.14 10.27 10.56 11.14 11.26 11.56 12.11
Saint-Chamond 06.16 06.19 07.03 07.20 07.33 07.49 08.02 08.19 08.33 08.51 09.04 09.21 09.33 10.04 10.21 10.34 11.03 11.21 11.33 12.03 12.18

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 06.26 06.28 07.12 07.29 07.41 07.42 07.58 08.12 08.28 08.42 09.00 09.13 09.30 09.43 10.13 10.30 10.43 11.12 11.31 11.43 12.13 12.27
Numéro de circulation 886201 886201 886700 886205 886702 886702 886207 886704 886209 886706 886211 886708 886213 886710 886712 886215 886714 886758 886217 886716 886718 886219

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

a a a
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

LYON-PART-DIEU 11.54 11.54 12.24 12.54 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.53 16.24 16.54 17.24
LYON-PERRACHE 12.31 13.31 14.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

Oullins 12.35 13.35 14.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
Pierre-Bénite 12.38 13.38 14.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Irigny-Yvours 12.42 13.42 14.42 15.42 16.12 16.41 17.12 17.42

Vernaison 12.47 13.47 14.47 15.47 16.17 16.46 17.17 17.47
Grigny-le-Sablon 12.51 13.51 14.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Givors-Canal 12.55 13.55 14.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
GIVORS-VILLE 12.11 12.11 12.41 12.58 13.11 13.11 13.41 13.58 14.11 14.41 14.57 15.11 15.40 15.57 16.09 16.28 16.41 16.57 17.11 17.28 17.41 17.58

Rive-de-Gier 12.27 12.27 12.57 13.13 13.26 13.55 14.13 14.25 14.55 15.11 15.25 15.55 16.12 16.24 16.43 16.55 17.11 17.26 17.43 17.54 18.13
Saint-Chamond 12.34 13.20 13.32 13.34 14.02 14.20 14.32 15.02 15.18 15.32 16.02 16.19 16.31 16.50 17.02 17.18 17.33 17.51 18.04 18.20

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 12.41 12.43 13.11 13.29 13.41 13.43 14.11 14.29 14.41 15.11 15.29 15.41 16.11 16.28 16.40 16.59 17.11 17.28 17.42 18.00 18.13 18.29
Numéro de circulation 886760 886760 886720 886221 886722 886722 886724 886223 886726 886762 886225 886728 886730 886227 886764 886229 886732 886231 886734 886233 886736 886235

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven

Sam
et

Dim

Lun
à

Ven

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

a a b c d e f g
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / / /

LYON-PART-DIEU 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.02 22.24 23.12 23.24 23.24 00.24 00.24
LYON-PERRACHE 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 23.24

Oullins 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35 23.29
Pierre-Bénite 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38
Irigny-Yvours 18.12 18.42 19.12 19.41 20.42

Vernaison 18.17 18.47 19.17 19.46 20.47
Grigny-le-Sablon 18.21 18.51 19.21 19.50 20.51

Givors-Canal 18.25 18.55 19.25 19.54 20.55
GIVORS-VILLE 18.11 18.28 18.41 18.58 19.11 19.28 19.41 19.57 20.11 20.41 20.58 21.41 22.25 22.41 23.31 23.41 23.41 00.00 01.00

Rive-de-Gier 18.26 18.43 18.57 19.13 19.27 19.45 19.56 20.12 20.25 20.56 21.13 21.56 22.40 22.57 23.46 23.57 23.57 00.15 01.15
Saint-Chamond 18.33 18.51 19.04 19.21 19.34 19.52 20.04 20.19 20.33 21.04 21.21 22.03 22.47 23.04 23.54 00.04 00.04 00.28 01.28

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 18.43 19.00 19.13 19.30 19.43 20.02 20.13 20.28 20.43 21.13 21.30 22.13 22.57 23.14 00.03 00.14 00.14 00.45 01.24 01.45

Numéro de circulation 886738 886237 886740 886239 886742 886241 886744 886243 886746 886748 886245 886750 886753 886753 886755 886755 886755 405005 
30603 30605 30607

a Circule aussi le 15 août

b Ne circule pas le 15 août.

c Circule jusqu'au 19 sept.

d Circule les Sam et Dim jusqu'au 19 sept. Circule Tous les 
jours à partir du 21 sept.

e Circule uniquement le 4 oct.

f Ne circule pas le 22 juin, le 6 juil, les 17, 24 et 31 août, 
et le 4 oct.

g Circule uniquement le 22 juin, le 6 juil, les 17, 24 et 31 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

D Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Tous les trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter 
de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour plus d'information : site TER (fiche horaire n° 92) ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel 
non surtaxé).

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.


